
 

 

 

 

 

 

 

 

 

НАКАЗАТЕЛНО ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

№ 54/ 13.11.2012 г. 

 
 Днес, 13.11.2012 г., подписаният Георги Лозанов, председател на Съвета за 

електронни медии, разгледах и проверих преписка по Акт за установяване на 

административно нарушение № 79/ 22.10.2012 г., съставен от ..., на длъжност главен 

инспектор в Съвета за електронни медии, при свидетели на установяване на 

нарушението ... и ..., срещу “НОВА БРОУДКАСТИНГ ГРУП” АД, ЕИК: 832093629, 

седалище и адрес на управление: гр. София 1592, р-н Искър, бул. “Христофор Колумб” 

№ 41, ет. 6, представлявано от Карл Бо Андерс Нилсон, за следното: 

 

 На 14 октомври 2012 г., по програма „Нова телевизия“, създавана и 

разпространявана от доставчика на медийни услуги „НОВА БРОУДКАСТИНГ 

ГРУП“ АД, в рамките на предаването „ВСЯКА НЕДЕЛЯ“, от 17:49:50 ч. до 18:10:08 

ч., е излъчен разговор на водещия Кеворк Кеворкян с бившия главен редактор на в. 

„Стандарт“ Юлий Москов, на тема: „Отговорите, които очаквате“. Интервюто е 

прекъснато от обозначен рекламен блок, както следва: 

 

„...Москов: Значи, имаше връзка между ресторанта и хотела и... отидоха в един 

апартамент в хотела, двамата. 

Водещ: Носеха ли нещо, единия или другия? 

Москов: Кольо носеше чанта, за Иван не мога да си спомня... 

Водещ: Да... 

Москов:   ...просто не мога да си спомня... 

Водещ: Не му е занесъл нещо Добрев, или... да са си разменили някави 

документи, нещо? 

Москов: Значи Добрев даде на Иван... три папки. 

Водещ: Ама това стана пред вас? 

Москов: Не! 

Водещ: Ти после разбираш... 

Москов: Не, преди това... Докато пътувахме, говорихме по въпроса... 

Водещ: Но не знаеш за какво става дума? 

Москов: Знам! 

Водещ: Но не можеш да кажеш? 

Москов: Не бих казал...„ 

Водещ: Много обичам такива разговори... Три папки, отделят се в един 

апартамент, бъбрят си нещо. Славчо Христов държи ресторанта, има ощ... 

 

18:00:18 – 18:06:14 ОБОЗНАЧЕН РЕКЛАМЕН БЛОК („Ибутоп“ – против мускулни и 

ставни болки; „СR-V“ – автомобил с доказани възможности; „Макдоналдс“ – 

сандвичи 1955; „Олинт-хидра“ – средство против хрема; Търговска верига „Зора“ – 

пералня „FINLUX“; MKB Unionbank – Ипотечен кредит „Домът“; „Контрактубекс“ 

– срещу белези; „Емека“ – тоалетна хартия; Кисело мляко „Активиа“; „Нурофен-
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експрес“ – срещу главоболие; „Listerine“ – за хигиена в устата; „Форд ФИЕСТА“); 

анонс на темите от новините; самопромоция на „Карбовски директно“. 

 

Водещ: Еха-а-а, да се надявам, че сте гледали рекламите с удоволствие. И така 

– Копитото, Славчо Христов го държи, Костов, Добрев, свидетели и пр., три папки, 

не желаеш да кажеш какво съдържат те... Друг въпрос! – това е на 5 януари, други 

срещи имали ли са Костов и Добрев? 

Москов: А-а-а... 

Водещ: Чувал съм, че са имали... 

Москов: ...да. 

Водещ: Колко са? 

Москов: Шест. 

Водещ: Шест срещи още? 

Москов: Да! 

Водещ: В какъв период от време? 

Москов: Един месец...  месец и половина. 

Водещ: Януари и малко от февруари... 

Москов: До средата на февруари, да! 

Водещ: Какво остана още да ми кажеш? 

Москов: Позицията на Добрев беше много категорична и много ясна. По негов 

адрес след това се изговориха купища глупости и главно от неговите съпартийци в 

БСП. Но повечето от това бяха лъжи...“ 

разговорът продължава по темата 

 

С прекъсването на събеседниците по средата на разговора, при неизречена 

докрай дума, от обозначен рекламен блок е нарушено изискването, когато рекламни и 

телепазарни спотове са разположени по време на предаванията, те да не нарушават 

целостта на предаванията предвид естествените интервали, продължителността и 

естеството им и правата на носителите на права, 

с което е нарушен чл. 86, ал. 1 от Закона за радиото и телевизията.  

 

 Към акта са приложени следните писмени документи и материали: 

1. 1 бр. CD, съдържащ запис на разговора, излъчен в предаването „Всяка 

неделя“ по програма “Нова телевизия” на доставчика на медийни услуги “Нова 

Броудкастинг Груп“ АД, на 14.10.2012 г в 17:49:50 ч.; 

 2. Пълномощно рег. № 284/ 12.01.2011 г. на нотариус Дарина Стойкова; 

 3. Възражение срещу АУАН № 79/ 22.10.2012 г. с вх. на СЕМ № 19-00-195/ 

25.10.2012 г.; 

 4. Пълномощно рег. № 285 / 12.01.2011 г. на нотариус Дарина Стойкова. 

  

 Предвид изложеното и след като проверих Акт за установяване на 

административно нарушение № 79/ 22.10.2012 г. с оглед неговата законосъобразност и 

обоснованост, и прецених събраните доказателства и направените възражения, на 

основание чл. 126, ал. 1 във връзка с чл. 127, ал. 2 от Закона за радиото и 

телевизията 

 

П О С Т А Н О В Я В А М: 
 

НАЛАГАМ на “НОВА БРОУДКАСТИНГ ГРУП” АД, ЕИК: 832093629, 

седалище и адрес на управление: гр. София 1592, р-н Искър, бул. “Христофор Колумб” 

№ 41, ет. 6, представлявано от Карл Бо Андерс Нилсон, имуществена санкция в 

размер на 3000 (три хиляди) лева за нарушение на чл. 86, ал. 1 от Закона за 

радиото и телевизията. 
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Настоящото постановление подлежи на обжалване чрез Съвета за електронни 

медии пред Софийски районен съд в 7-дневен срок от деня на връчването му на 

нарушителя. 

 

 

Сумите се внасят по сметка на Съвета за електронни медии: 

IBAN: BG49 BNBG 9661 3000 1788 01, BIC: BNBGBGSD 

БАНКА: Б Н Б 

 

 

 

 

ПРЕДСЕДАТЕЛ НА С Е М 

ГЕОРГИ ЛОЗАНОВ 

 

 

 

 

 

Определям срок за доброволно изпълнение – 7 дни от влизане в сила на 

наказателното постановление. 

Настоящото да се счита за покана по смисъла на чл. 182, ал. 1 от ДОПК. 

В случай на неизпълнение преписката ще бъде изпратена на публичен 

изпълнител за предприемане на действия за принудително събиране по реда на 

ДОПК. 

 

 

 

 

ПРЕДСЕДАТЕЛ НА С Е М 

ГЕОРГИ ЛОЗАНОВ 


